
Liberté « Liberté + Égalié + Fraternité Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION DE LA COORDINATION, PREFECTURE DES VOSGES 
DE L'EVALUATION ET DU SUIVI 
DES POLITIQUES PUBLIQUES 

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 

ARRETE 

N°571 /2010 

Autorisant la société Fromagère de Xertigny à augmenter le périmètre 

d'épandage des boues issues de la station d’épuration de son établissement 

situé sur le territoire de la commune de Xertigny 

Le Préfet des Vosges, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite, 

VU le Code de l’Environnement, 

VU Parrêté préfectoral n° 72/2004 du 15 janvier 2004 modifié autorisant la Société 
Fromagère de Xertigny à étendre le périmètre d'épandage des boues issues de la station 
d’épuration de son établissement situé sur la commune de XERTIGNY, 

VU le demande de la Société Fromagère de Xertigny déposée le 8 avril 2009 sollicitant une 

extension du périmètre d'épandage des boues issues de la station d'épuration de son 
établissement de Xertigny, 

VU les avis des services et conseils municipaux consultés, 

VU les rapport et projet d'arrêté en date du 31 décembre 2009 établis par l'inspecteur des 
installations classées, 

VU l'avis favorable du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires 

et Technologiques, dans sa séance du 26 janvier 2010, sous réserve que des modifications 
soient apportées au parcellaire, 

VU le projet d’arrêté envoyé pour observations éventuelles au pétitionnaire le 2 février 2010, 

CONSIDERANT que ce dernier n'a émis aucune remarque sur le projet d'arrêté, 

Place Foch 88026 EPINAL Cedex Tél. : 03 29 69 8888 Fax 03 29 82 42 15 
Internet : http://www.vosges.pref.gouv.fr - Serveur Vocal : 03 29 69 88 89  



CONSIDERANT que les prescriptions fixées par le présent arrêté visent à garantir la 

préservation des intérêts mentionnés au code de l’environnement, 

SUR proposition du Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges, 

ARRETE 

Les dispositions de l’arrêté préfectoral n° 72/2004 du 15 janvier 2004 modifié sont modifiées 

comme suit : 

ARTICLE 1°* 

L’annexe 1 est remplacée par l’annexe au présent arrêté. 

ARTICLE 2 

Le tableau 7 : parcelles de références de l’article 2.7.4 est complété des éléments suivants : 

    

M. BRANDAZZI 

S-Hôt 5 XERTIGNY 

  

acide sur grès 
  

8- La vieille Xatte 

(ilôt 8) 
acide sur grès 

  

M. CHEBILLON 

GAEC du BAN St 

02 — Fontenelles 

(ilôt 12) 
acide sur grès 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    M. VUILLEMIN       

PIERRE 03 - Etangs (ilôt 8) LA CHAPELLE AUX | ide sur grès 
BOIS 

GAEC Du PRE 1- Le morthomme | | 
VERDOT Glôt 38) XERTIGNY acide sur grès 

34 - Communaux (ilôt 30) RAON AUX BOIS brun lessivé 

DA BGE RAON 6- La Pincière (ilôt 39) RAON AUX BOIS brun lessivé 

4- La Breuche (ilôt 20) RAON AUX BOIS brun lessivé 

Mme LEROY 8- Les brochottes (ilôt 31 URIMENIL id | GAEC des PRAIRIES - Les brochottes (ilôt 31) acide sur grès 

M. PELLETIER 2- Derrière le cimetierre (ilôt 10} | LES VOIVRES colluvial 

TL 2 - La croix des Soudes (ilôt XERTIGNY acide sur grès 

M. THIRION 18) 

TL 3 - Fabrice (1lôt 14) XERTIGNY colluvial 

14 - Devant Charmois RAON AUX BOIS brun lessivé 
  

   



ARTICLE 3 : 

En cas d’inobservations des prescriptions fixées par le présent arrêté, il pourra être fait 

application des sanctions administratives et pénales prévues par la législation sur les 
installations classées pour la protection de l’environnement. 

ARTICLE 4 : 

En application de l'article L 514-6 du Code de l’Environnement, le délai de recours 
devant le Tribunal Administratif de Nancy est fixé à : 

- deux mois pour l'exploitant à compter de la date de notification de la présente 
décision, 

- quatre ans pour les tiers à compter de la publication ou de l'affichage de la présente 
décision, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu'à la fin d'une période de deux années 
suivant la mise en activité de l'installation. 

ARTICLE 5 : 

Le Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges, l'inspecteur des installations classées 

et le Maire de Xertigny sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent 
arrêté qui sera notifié à la société Fromagère de Xertigny et dont copie sera déposée à la 

mairie de Xertigny et pourra y être consultée. De plus une autre copie de cet arrêté sera 

affichée à la Mairie de Xertigny pendant une durée minimum d’un mois et en permanence de 
façon visible sur l'exploitation par les soins du pétitionnaire. Un avis sera également inséré, 
par les soins du Préfet des Vosges et aux frais de l’exploitant, dans deux ; journaux locaux 

diffusés dans tout le département des Vosges. 

Le Préfet, 

Pour le Préfet et par délégation, 

     



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude 0 

Surface {ha} en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cacastrale 

  ANTOINE PIERRE 4- Le Maudieu (ilôt 40) 13 13 URIMENIL 1396 
  ANTOINE PIERRE 2- Le Maudieu (ilôt 41} 4,71 4,71 URIMENIL 1439 
  ANTOINE PIERRE 3- Le Maudieu (ilôt 42) 2,64 2,64 URIMENIL 4357 

1369 

1377 

1351 
  ANTOINE PIERRE 4- Champ Patier (ilôt 39} 2,3 2,3 URIMENIL 1837 

1836 

1479 

1475 

1474 

1473 

1467 

1464 
  ANTOINE PIERRE 5- Champ Patier (ilôt 39) 1,7 DOUNOUX 29 

30 

32 

1048 

1318 

31 
  ANTOINE PIERRE 6- La Cuve (ilôt 38} 0,75 0,07 DOUNOUX 49 

50 

51 
  ANTOINE PIERRE 7-La Cuve {iôt 32} URIMENIL 329 

739 
  ANTOINE PIERRE 8- La Cuve (ilôt 32} 0,74 0,4 0,34 DOUNOUX 364 
  ANTOINE PIERRE 9- Le Milot (ilôt 28) 5,4 5,4 URIMENIL 698 

699 

700 

701 

702 

707 

708 

709 

710 

711 

714 

745 

716 

717 

718 

759 

754 

722 

986 

724 

726 

748 

749 

7650 

456 
  ANTOINE PIERRE 40- Le Millot (lôt 28) 1,45 1,45 DOUNOUX 227 

228 

228 

232 
  ANTOINE PIERRE 41- Le Millot (Hôt 27) 4,5 0,3 42 URIMENIL 793 

794 

1155 

790 

791 

1012 

788 

788 

795 

796 

770 

792 

4157 

771 

772 

774 

775 

776 

  ANTOINE PIERRE 12- Basse de Léman (ilôt 26) URIMENIL 696 

697 

656 

657 

  ANTOINE PIERRE   13- Basse de Léman (ilôt 24}     0,8     0,8   URIMENIL   D 
I
D
 

© 
G
I
E
 
G
G
 
W
G
 

D 
P
E
 

G
G
 
W
E
 
W
W
E
 

HI
xX
 

x 
x 

X
|
H
 

W 
W 
W
W
 
W
W
 

© 
W
E
 
G
E
 

w
o
 

© 
© 
w
w
 

w 
w
w
 

w 
w
x
l
o
 
m
x
 

x 
x
l
x
 
w
w
 

x 
x 
x
l
o
n
v
o
o
n
u
v
o
n
l
w
o
c
o
d
l
o
l
o
 

  642 

644 

  

1/23 

   



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude 0 

Surface (ha) en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastraie 

  ANTOINE PIERRE 44- Basse de Léman (ilôt 25) 0,37 0,37 URIMENIL 647 

648 
  ANTOINE PIERRE 15- Basse de Léman (ilôt 23) 0,61 0,21 54 URIMENIL 617 

618 

602 

603 
  ANTOINE PIERRE 16- Le Haut de la Sauce (ilôt 17) 5,86 1,43 433 URIMENIL 309 

310 

571 

569 

570 

558 

556 

557 

538 

539 

540 

512 

513 

543 

544 
  ANTOINE PIERRE 47- Le Haut de la Sauce (iiôt 50) 0,37 0,37 URIMENIL 533 

560 

561 
  ANTOINE PIERRE 18- Le Haut de la Sauce (ilôt 16) 14,37 0,62 0,75 URIMENIL 505 

506 

507 

508 

1035 

514 

515 

517 

516 
  ANTOINE PIERRE 19- Le Haut de la Sauce (ilôt 15) 7,45 0,5 6,95 URIMENIL 519 

520 

521 

486 

438 

500 
  ANTOINE PIERRE 20- Le Haut de la Sauce {ilôt 13) 1,37 0,41 0,96 URIMENIL 483 

484 

1039 

1042 

477 

479 

478 
  ANTOINE PIERRE 24- Le Haut de la Sauce (ilôt 11} 2,61 2,61 URIMENIL 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

493 

468 

490 

474 

473 

470 

469 

472 

868 

494 

474 
  BLAISE DENIS   4- Les Fabourins     5,71     

2/23 

5,71   LE CLERJUS   œ h 

BH 

BH   148 

148 

150    



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Section de ja Numéro de la 

Exploitation Nom de la parcelle Surface Surface {ha} en Surface {ha} en Commune de la parcelle référence référence 
totale aptitude 0 aptitude 2 

cadastrale cadastrale 

BH 251 

BH 451 

BH 127 

BH 154 

BH 146 

BH 120 

BLAISE DENIS 2- La Combelle 9,23 9,23 LE CLERJUS BE 101 

BE 100 

BE 220 

BE 103 

BE 105 

BE 107 

BE 410 

BE 412 

BE 219 

BE 89 

BE 95 

BLAISE DENIS 3- Le Molieu 4,38 1,83 2,55 LE CLERJUS BH 89 
BH 90 

BH 266 

BH 271 

BLAISE DENIS 4- Cote du Buisson 2,05 2,05 LE CLERJUS BH 122 

BH 123 

BH 124 

BH 425 

BH 126 

BODEZ CHRISTIAN 1- La Bécane (ilôt 8) 40,06 0,78 9,28 LA CHAPELLE AUX BOIS ZW 43 
ZW 44 

BODEZ CHRISTIAN 2- La Raie du Moulin {ilôt 7} 5,67 1,71 3,96 LA CHAPELLE AUX BOIS ZV 21 
ZV 22 

ZV 23 

BODEZ CHRISTIAN 3-L' Etang de Haudompré (ilôt 3) 2 2 LA CHAPELLE AUX BOIS ZT 16 

BODEZ CHRISTIAN 4-L'Etang de Haudompré (ilôt 3 bis) 6 6 LA CHAPELLE AUX BOIS ZT 16 
ZT 15 

ZT 14 

BODEZ CHRISTIAN 5- La Grande Michotte (ilôt 1} 3 3 LA CHAPELLE AUX BOIS YA Â 

BODEZ CHRISTIAN 6- Etang de Haudompré (ilôt 4) 4,85 1,51 3,34 LA CHAPELLE AUX BOIS ZT 18 

BODEZ CHRISTIAN 7- Le Haut de la Côte {ilôt 5) 4,92 0,67 4,25 LA CHAPELLE AUX BOIS ZV 4 

BODEZ CHRISTIAN 8- Chez Colin (ilôt 10) 1,34 1,31 XERTIGNY AS 5 
AS 6 

AS 7 

BODEZ CHRISTIAN 9- Chez Colin (Hôt 11} 1,55 1,65 LA CHAPELLE AUX BOIS AS 10 
AS 41 

BRANDAZZ} FABRICE 1- Fauquemont (Hôt 4} 8,15 1,18 7,97 XERTIGNY BK 24 
BK 213 

BK 214 

BK 215 

BK 216 

BK 217 

BK 218 

BK 219 

BK 220 

BRANDAZZ71 FABRICE 2- La Taufosse (ilôt 2) 10,33 2,4 7,93 XERTIGNY BK 27 
EK 29 

BK 30 

BK 32 

BK 206 

BK 207 

BK 208 

BK 209 

BK 210 

BK 211 

BK 212 

BK 290 

BK 281 

BK 292 

BRANDAZZI FABRICE 3- Haillancote (Hôt 3} 4,68 4,68 XERTIGNY BK 194 

BK 197 

BK 198 

BK 188 

BK 200 

BK 203 

BK 204 

BK 265 

BK 279 

BK 280 

BRANDAZZI FABRICE 5-Hôt 5 4,09 4,09 XERTIGNY AY 24 

AY 30 

AY 31 

AY 32           
3/23 

         



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

Section de la Numéro de la 

Exploitation Nom de la parcelle sac te (na) en te ee Commune de la parcelle référence référence 

cadastrale cadastrale 

AY 33 

AY 34 

AY 35 

AY 36 

AY 37 

AY 45 

BRANDAZZ1 FABRICE 7-La Côte des marchands (ilôt 7} 4,28 4,28 XERTIGNY AZ 8 

AZ 95 

AZ 102 

AZ 103 

AZ 104 

BRANDAZZI FABRICE 8- La Vieille Xatte {Hôt 8) 9,1 9,1 XERTIGNY AZ 105 

AZ 106 

AZ 107 

AZ 108 

AZ 110 

AZ 111 

AZ 112 

A2 113 

AZ 114 

AZ 415 

AZ 116 

AZ 145 

AZ 156 

AZ 151 

AZ 152 

AZ 153 

AZ 154 

AZ 157 

AZ 288 

BRANDAZZi FABRICE 9- La Vieille Xatte (iôt 9) 2,26 2,26 XERTIGNY AZ 124 

AZ 125 

AZ 126 

BRANDAZZ] FABRICE 10- La Vieille Xatte (ilôt 10) 3,13 3,13 XERTIGNY AY 323 

AY 324 

AY 325 

AY 327 

AY 328 

AY 329 

AY 330 

AY 332 

AY 333 

AY 326 
BRANDAZ2] FABRICE 1i-Les Cheneaux (ilôt 41} 2,27 0,17 2,1 XERTIGNY AY 81 

AY 68 

AY 71 

BRANDAZZI FABRICE 12- Les Champs (ilôt 12) 11,49 0,28 11,2 XERTIGNY AY 95 

AY 96 

AY 97 

AY 98 

AY 99 

AY 104 

AY 107 

AY 108 

AY +16 

AY 117 

AY 118 

AY 357 

ÉRRE  CHEDN ON 01 - Champ de la côte {iôt 11) 19,54 1,9 17,64 LES VOIVRES ZA 43 

ZA 44 

ZA 46 

ZA 48 

SR RRE M GED ON 02 - Fontenelles (iôt 12} 12,98 4,9 8,08 LES VOIVRES ZA 58 

ZA 59 

ZA 6G 

ZA 89 

ZA 90 

ZA 91 

ZA 92 

DRE OEPNION [08 Etang (it 8) 12,82 3 9,82 LA CHAPELLE AUX BOIS zC 1o1 
DEMANGEON JEAN 3- Bois Canteuch {ilôt 10} 0,79 0,79 RAON BASSE A 42 

DEMANGEON JEAN 5- Devant du Charmois (ilôt 5) 0,32 0,32 RAON AUX BOIS A 674 

DEMANGEON JEAN 8- A la belle Voie (ilôt 11} 0,23 0,23 RAON BASSE À 516 

FADY GISELE 4- Canton du Clos Gury (ilôt 1+2} 4,24 1,12 3,12 URIMENIL AA 10 

AA 43 

FADY GISELE 2- La Raie Montante {ilôt 4) 0,61 0,61 URIMENIL A 1560 

À 1561 

  

4/23 

   



  

  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en] Surface {ha) en 

aptitude 0 aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de ia 

référence 

cadastraie 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  FADY GISELE 4- Le Fond du Bassot (ilôt 5) 4,71 4,71 URIMENIL 1552 

1553 

1554 

1555 

1556 

2089 

1546 

1547 

1548 

1567 

1568 
  FADY GISELE 5- Fond du Bassot (ilôt 6) 4,42 1,42 URIMENIL 1536 

1538 

1539 

1540 

1594 

1595 
  FADY GISELE 6- Fond du Bassot {ilôt 1} 0,45 0,45 URIMENIL 1597 
  FADY GISELE 7- Les Baucheux (ilôt 12) 2,63 2,63 URIMENIL 1878 

1879 

1880 

1881 

1924 
  FADY GISELE 8- Les Baucheux (ilôt 13) URIMENIL 18 

90 

91 

82 
  FADY GISELE 9- Les Baucheux (ilôt 7+8) 7,67 URIMENIL 1572 

1573 

1574 

1759 

1761 

1760 

1762 

1763 

1764 

1765 

1766 

1767 

1768 

1769 

4770 

4771 

1772 

1774 

4754 

1755 

2096 

1884 

1885 

1875 

+870 

1869 

1581 
  FADY GISELE 10- La Basse George (ilôt 11} 1,62 1,62 URIMENIL 1780 

1782 

1786 

1787 

1788 

1789 

1790 

1791 
  FADY GISELE 11- La Croisette (iôt 9) 0,77 0,77 URIMENIL 1775 
  FADY GISELE 12- La Boulée {ilôt 11bis) 1,62 1,62 URIMENIL +794 

1795 

1797 

1798 

2171 
  FADY GISELE 13- Le Royrieux (ilôt 14} 0,84 0,84 URIMENIL 4723 

1724 

1737 

2503 

1726 

4727 

1728 

4729 

  FADY GISELE   44- Parc Lambourem (iôt 16)   2,5     2,5   URIMENIL   ë 
z 

& 
P
P
 

>
r
r
E
>
»
D
D
»
p
>
>
D
D
>
r
>
p
>
r
p
>
p
D
p
 

P
E
 
P
P
 

E
P
P
 
E
P
P
 

P
P
 
P
P
 
P
E
 

D 
D
D
 
D
D
 

D 
b
l
p
 

D» 
D 

P
l
»
 

>» 
> 
>
>
>
»
 
D
E
E
E
 

E
D
P
 

E
E
 

> a
   1984 

1985 

2003 

1990 

  

5/23 

  

   



  

Exploitation Nom de ja parcelie 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude 0 

Surface {ha} en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de ia 

référence 

cadastraie 

Numéro de la 

référence 

cadastraie 

  FADY GISELE 15- Sous les Sapins (ilôt +8) 0,36 0,36 URIMENIL A5 

A5 

1966 

1968 

1963 

  FADY GISELE 16- La Pointe (ilôt 21) 0,72 0,72 URIMENIL 2033 

2027 

  FADY GISELE 34- Les Granges Richard (ilôt 30) 1,32 1,08 0,24 XERTIGNY 95 

  FADY GISELE 32- Les Granges Richard (ilôt 32) 1,65 1,65 XERTIGNY 425 

  FADY GISELE 34- La Couleuvre (ilôt 28) 2,79 2,79 RENAUVOID 1043 

4075 

1078 

16078 

1086 

4082 

1083 

1086 

1087 

  FRECHIN ANDRE 3- Champs de la côte (ilôt 25) 3,34 0,62 2,72 LES VOIVRES 94 

  FRECHIN ANDRE 6- Michotte (iôt 14) 3,69 0,09 3,6 LES VOIVRES 326 

327 

329 

328 

330 

380 

381 

382 

395 

336 

397 

398 

399 
  FRECHIN ANDRE 

  
7- Champs Fourrés (ilôt 17} 

    
20,56 

    
6/23 

20,56 

  
LES VOIVRES 

  
2
9
9
0
0
0
0
0
0
0
0
0
 
c
o
0
u
v
0
u
u
v
c
o
u
o
u
v
u
u
o
v
o
o
b
>
>
p
p
>
p
»
D
»
>
X
>
 

2
9
9
8
0
0
0
0
0
0
0
0
 
U
U
T
O
0
0
0
O
U
O
0
0
U
O
U
U
U
U
U
0
v
U
U
u
v
v
u
v
u
 

  
422 

423 

424 

425 

427 

439 

430 

433 

434 

435 

437 

438 

440 

442 

443 

447 
EN
 & € 

450 

451 

452 

453 

454 

455 

456 

457 

459 

460 

461 

462 

463 

464 

465 

466 

468 

469 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

AT? 

478 

478 

481 

485 

487 

488 

  

   



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude O 

Surface {ha) en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  489 

480 

491 

492 

493 

495 

486 

497 

500 

501 

502 

503 

504 

505 

506 

508 

458 
  FRECHIN ANDRE 8- Le Reunet (ilôt 23) 5,23 5,23 LES VOIVRES 

S
N
N
o
u
o
v
u
u
o
v
u
v
w
u
w
u
u
u
u
w
u
u
u
w
u
s
 

11 

41 

10 
  FRECHIN ANDRE 9- Prés du Pont {ilôt 5} 3,15 3,15 LES VOIVRES N A 22 
  FRECHIN ANDRE 10- Hameau du Grand Bois (ilôt 21) 4,02 2,42 LES VOIVRES 

N
N
 

œ 
© 

51 
  FRECHIN ANDRE 11- La Bassotte (ilôt 22) 5,64 5,64 LES VOIVRES N Co

 A 4. 

  FRECHIN ANDRE 12- Le Rôné (ilôt 24) 1,82 0,34 1,48 LES VOIVRES 

0
0
 429 

430 
  FRECHIN ANDRE 13- Le Reunet (ilôt 26) 1,17 4,17 LES VOIVRES N o 

  FRECHIN BERNARD 1- Les Auinouzes (ilôt 58) 10,26 6,9 3,36 XERTIGNY 

2
b
L
E
D
>
>
 

P
T
T
 

D
S
 210 

191 

194 

18 

28 

28 

154 

155 

166 

167 

168 

169 
  FRECHIN BERNARD 2- Le Champ Lejo (ilôt 62) 2,5 HADOL 1744 

1746 

1735 
  FRECHIN BERNARD ES # S a7e 876 

884 

885 
  FRECHIN BERNARD 4- Les Cerisiers (ilôt 60) 0,89 140 
  FRECHIN BERNARD 5- Les Communaux de Guménil (ilôt 68} 1727 
  FRECHIN BERNARD 6- Les Communaux de Guménil (ilôt 68) 1,21 1,24 178 
  FRECHIN BERNARD 7- Le Bois d'Arrêt (ilôt 61) 0,35 0,35 176 
  FRECHIN BERNARD 8- Près de chez P. Didelot (ilôt 47) 2,59 1,03 1,56 1202 

1203 

1204 

4205 

4206 

1207 

1208 

1197 

1198 

1198 

1209 
  FRECHIN BERNARD 9- Parc de Guin Roch (ilôt 20) 4,3 4,38 2,92 HADOL 1024 

757 

4017 

1018 

4019 

1020 

1021 

1025 

1791 

1023 

1040 
  FRECHIN BERNARD 10- Parc de Guin Roch (iôt 20) 0,15 0,08 0,07 DOUNOUX 921 

  FRECHIN BERNARD   14- Guin Roch (iôt 28)     3,64   2,51   
7/23 

1,43   DOUNOUX   F
T
P
 

U
X
 
P
o
m
 
M
m
M
m
M
M
M
M
M
M
m
M
M
M
m
M
M
m
M
M
m
m
m
m
m
m
m
o
l
o
l
o
l
o
l
u
 
w
w
»
 

»> 
>
|
»
 
2
2
 

  211 

900 

902 

803 

904 

905 

918    



  

Exploitation Nom de ia parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha) en 

aptitude G 

Surface {ha) en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  920 

922 

  FRECHIN BERNARD 12- Guin Roch (ilôt 28} 0,15 0,15 HADOL 1027 

  FRECHIN BERNARD 43- La Cuve (ilôt 9) 6,37 6,37 DOUNOUX 64 

57 

58 

  FRECHIN BERNARD 44- La Bramont (lôt 11} 5,71 5,71 DOUNOUX 9 

  FRECHIN BERNARD 15- La Bramont (ilôt 11) 4,24 4,24 URIMENE 1524 

1525 

1519 

1520 

1523 

1521 

1522 

1518 

1424 

1426 
  FRECHIN BERNARD 16- Champ de la Serre (itôt 16) 3,08 3,09 DOUNOUX 326 

327 
  FRECHIN BERNARD 17- Loué derrière chez Dumont (ilôt 25) 1,58 1,58 DOUNOUX 142 

166 
  FRECHIN BERNARD 18- Parc des Cerisiers (ilôt 31) 3,11 3,11 HADOL 

B
a
 
a
l
x
x
l
x
x
l
o
n
n
o
n
o
c
o
c
o
a
l
x
l
x
 

x
 
x
i
m
l
o
 
w
 

S
è
ë
a
 

94 

95 

86 

72 

78 

79 

81 

69 

68 
  FRECHIN BERNARD 19- Parc Derrière chez Boulay (ilôt 33) 4,14 1,2 2,94 HADOL 1726 

1727 
1087 
1088 
1090 
1140 
1150 
1151 
1146 
1145 
1128 
1085 
iii 

  FRECHIN BERNARD 20- Au dessus du Feu Goly (ilôt 36) 0,33 HADOL 1033 

1034 
  FRECHIN BERNARD 21- Au dessus du Feu Goly (ilôt 36) 0,13 DOUNOUX 1171 

1472 

1173 
  FRECHIN BERNARD 22- À côté de chez Colly (ilôt 37) 1,12 0,71 0,41 DOUNOUX 215 
  FRECHIN BERNARD 23- Derrière chez Delon {ilôt 43) 4,01 4,01 HADOL 665 

680 

682 

683 

684 

685 

686 

688 

1794 

1793 

695 

661 

658 

660 

662 
  FRECHIN BERNARD 24- Gros champ dev. Annette (ilôt 52) 4,23 3,23 HADOL 620 

623 

638 

637 

640 

648 

647 

649 

650 

646 

633 

639 

625 

  GAEC DE LA GABIOTTE   4- Chez le Grand'père     8,2   0,61   
8/23 

7,59   BELLEFONTAINE   P
P
 

m
m
 
m
m
m
M
M
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
l
x
l
o
 

os
 
o
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
e
 

> œ 

  272 

276 

579 

  

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ner Surface | Surface {ha} en! Surface (ha) en Sectio n de la Numéro dela 
Expioitation Nom de !a parcelle . : Commune de la parcelle référence référence 

totale aptitude 0 aptitude 2 
cadastrale cadastraie 

E 578 

GAEC DE LA GABIOTTE 2- La Gabiotte 10,5 0,1 10,4 BELLEFONTAINE AD 129 

AD 130 

AD 131 

AD 135 

AD 136 

GAËEC DE LA GABIOTTE 3- Champ d'Avaux 4,5 4,5 BÉLLEFONTAINE AD 40 

AD 41 

GAEC DE LA XATTE 1 -La Gare (iôt 29) 12,15 0,55 11,6 UZEMAIN BN 177 

BN 178 

BN 179 

BN 180 

BN 181 

BN 182 

AY 148 

AY 149 

AY 150 

AY 151 

AY 152 

GAEC DE LA XATTE 2- Les Carrières (iôt 24) 3,09 3,09 XERTIGNY AS 116 

AS 254 

AS 255 

AS 127 

AS 147 

AS 126 

AS 256 

AS 125 

GAEC DE LA XATTE 3-Les Carrières (ilôt 23) 2,42 2,42 XERTIGNY AS 272 

AS 104 

AS 103 

AS 102 

AS 101 

GAEC DE LA XATTE 4- Devant Prêtet (ilôt 10} 12,28 0,1 12,18 UZEMAIN C 1012 

C 998 

C 999 

C 1016 

C 1017 

C 1018 

C 1019 

C 4020 

C 1021 

C 1022 

C 1023 

C 1024 

C 1025 

C 1026 

€ 1027 

C +028 

C 1029 

C 1030 

C 1031 

C 1032 

C 1033 

C 1034 

€ 1035 

C 1036 

C 1037 

GAEC DE LA XATTE 5 - La Feugnotte (ilôt 7) 5,72 0,72 5 UZEMAIN C 969 

€ 970 

€ 971 

€ 972 

C 973 

€ 974 

C 975 

C 976 

C 977 

C 1339 

GAEC DE LA XATTE 6 - Etang Constant (ilôt 26) 3,75 3,75 UZEMAIN AY 63 

AY 64 

AY 65 

AY 66 

AY 67 

GAEC DE LA XATTE 7- Les Carrières {ilôt 22) 2,78 2,78 XERTIGNY AS 90 

AS 87 

AS 88 

AS 98 

GAEC DE LA XATTE 8- La Vigne (ilôt 18) 45,42 4,72 10,7 UZEMAIN € 1281 

C 1282 

C 1283 

C 1284           
9/23 

      
  

   



  

  

  

Section de la Numéro de la 

Commune de la parcelle référence référence 

cadastrale cadastrale 

our Surface ! Surface {ha) en! Surface {ha} en 
Exploitation Nom de la parcelle totale aptitude 0 aptitude 2 

  1285 

1286 

1295 

1298 

1300 

1301 

1302 

1303 

1304 

1305 

1306 

4307 

1308 

1309 

166 

167 

477 

178 

185 

186 

187 

188 

204 

205 

206 

207 

208 

208 

353 

2128 

3 

938 

839 

841 

33 

34 

  GAEC DE RAON BASSE 1- Le Bois le Sir (iôt 71} 0,32 0,32 HADOL 

GAEC DE RAON BASSE 2- La Croix Banneron (ilôt 75) 6,17 0,17 HADOL 

GAEC DE RAON BASSE 3- Rue de la Corde (ilôt 82} 0,93 0,93 HADOL 

  

  

  GAEC DE RAON BASSE 4- La Breuche {ilôt 20) 7,05 7,05 RAON AUX BOIS 

réduction de 8,41 à 7,05 

F
P
P
P
P
E
E
>
P
O
 
O
O
»
 
O
O
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
o
N
0
O
O
N
0
0
o
n
n
0
o
0
0
o
o
o
 

534 

540 

533 

535 

536 

537 

538 

539 

541 

542 

1255 

560 

561 

562 

563 

564 

565 

566 

567 

568 

569 

4125 

1126 

1158 

1162 

1164 

1165 

1166 

1167 

1168 

1169 

  GAEC DE RAON BASSE 6- La Pincière (ilôt 39) 14,78 14,78 RAON AUX BOIS               P
P
P
E
P
P
 
E
P
P
 

P
E
 

P
P
 
E
P
P
 
E
D
P
 

P
E
 
E
P
P
 
D
E
P
 

E
E
E
 

D
D
 

    
10/23  



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totaie 

Surface {ha) en 

aptitude 0 

Surface {ha} en 

aptitude 2 
Commune de la parcelie 

Section de fa 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  1170 

1471 

4172 

1227 

1233 

1235 

1236 

1237 - 

1238 

1239 

1244 

1316 

1377 

1159 

4160 

4161 

1234 
  GAËEC DE RAON BASSE 7- Sous le Bambois {ilôt 86) 0,55 0,47 0,08 HADOL 1668 
  GAEC DE RAON BASSE 10- Derrière Lambany (ilôt 94) 0,48 0,28 HADOL 2056 
  GAEC DE RAON BASSE 12- Lambany (ilôt 96) 0,33 HADOL 2136 
  GAEC DE RAON BASSE 13- Etang de la Mort (ilôt 8) 0,75 0,75 RAON AUX BOIS 919 

920 

923 
  GAËEC DE RAON BASSE 

  

15- A la Fosse filôt 11) 

      

9,48 

  
11/23 

22,45 

  

RAON AUX BOIS 

  
F
P
P
F
P
P
>
 
>
>
>
 
>
>
>
>
>
>
»
r
>
E
»
>
»
x
»
l
0
l
o
l
o
b
»
 

>»
 
»
p
»
p
>
p
p
p
>
»
»
P
E
E
E
»
S
 

P
P
P
P
P
P
P
E
E
P
P
D
D
D
P
P
P
P
D
D
D
E
P
H
P
P
D
E
E
E
E
D
E
E
 

E
E
E
 
E
E
E
 

  

529 

600 

601 

602 

603 

604 

605 

607 

608 

608 

609 

610 

611 

612 

613 

6t4 

615 

616 

617 

618 

620 

621 

622 

623 

624 

625 

626 

627 

628 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

650 

653 

654 

655 

656 

657 

658 

659 

663 

664 

696 

697 

689 

701 

702 

704 

708 

709 

710 

731 

  

   



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude 0 

Surface {ha) en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  712 

713 

714 

735 

716 

717 

718 

728 

729 

730 

733 

734 

1020 

1021 

1022 

1023 

1024 

1025 

1026 

1027 

1028 

1029 

1244 
  GAEC DE RAON BASSE 16- La Petite Principale (iôt 12) RAON AUX BOIS 574 

575 
  GAEC DE RAON BASSE 17- La Butte (Hôt 16) 0,42 0,42 RAON AUX BOIS 3065 
  GAEC DE RAON BASSE 18- La Butte (ilôt 17) 0,72 0,72 RAON AUX BOIS 1059 

1061 
  GAEC DE RAON BASSE 19- La Feigne (ilôt 28} 0,88 0,88 RAON AUX BOIS 
  GAEC DE RAON BASSE 20- La Croix Jérôme (ôt 36) 4,27 0,47 0,8 RAON AUX BOIS 110 

111 

142 

113 

116 

117 
  GAËEC DE RAON BASSE 21- Chante les Gouttes (ilôt 37) 2,46 0,74 4,72 RAON AUX BOIS 230 

238 

239 

241 

242 

240 
  GAEC DE RAON BASSE 23- Le Grati (ilôt 42} 4,73 4,73 RAON AUX BOIS 

L
O
0
B
0
O
U
S
0
b
o
v
o
u
o
»
l
»
 

l
l
»
 
>
l
»
>
>
r
>
>
D
P
r
p
r
p
E
P
E
P
E
E
E
>
E
E
E
E
E
E
 

16 

11 

12 
43 

14 

15 

16 

18 

19 

20 

21 

22 

23 
  GAEC DE RAON BASSE 26- La Racine (ilôt 45} 2,35 2,19 0,16 RAON AUX BOIS 483 

484 

1246 
  GAËEC DE RAON BASSE 28- Le Paquis {ilôt 68) 1,33 1,33 HADOE 2109 
  GAEC DE RAON BASSE RAON AUX BOIS 543 
  GAEC DE RAON BASSE 30 - Le Haut de Brochia (ilôt 40) 3,31 3,31 RAON AUX BOIS 985 

986 

987 

990 

993 

982 

4005 
  GAEC DE RAON BASSE 34 - Communaux (iôt 30) 2,8 2,8 RAON AUX BOIS 
  GAEC DE RAON BASSE ilôt 412 0,34 0,34 RAON AUX BOIS 

2
0
»
 

>
>
>
 

x» 
»
i
r
l
o
l
c
 
©
 

vu 

1208 
  GAEC DE RAON BASSE Hôt 413 0,94 0,94 RAON AUX BOIS 1197 

1198 

4198 
  GAEC DE RAON BASSE   iôt 114         2,26   RAON AUX BOIS   Œ 

© 
© 

OX 
&   67 

68 

72 

73 

74 

734 
  

12/23 

  

   



  

Exploitation Nom de ia parcelle 
Surface 

totale 

Surface (ha) en 

aptitude 0 

Surface (ha) en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de ia 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  GAEC DE TREFLISETTE 1- Le Lemos (ilôt 29) 5,1 5,1 DOUNOUX 241 

240 
  GAEC DE TREFLISETTE 2- Au dessus de Counotte (iôt 33) 4,47 4,47 DOUNOUX 64 

65 

66 
  GAEC DE TREFLISETTE 3- Les Prés Guenilles (ilôt 28) 2,57 2,57 DOUNOUX 312 

313 

314 
  GAEC DE TREFLISETTE 4- Au chêne (ilôt 31) 4,96 1,36 3,6 DOUNOUX 288 

290 

291 

292 

293 

299 

3736 
  GAEC DE TREFLISETTE 5- La Grande Ambanni (ilôt 18) 7,89 0,29 7,6 DOUNOUX 167 

168 

170 

255 

256 

3798 

380 

381 
  GAEC DE TREFLISETTE 6- La Grande Ambanni (ilôt 19) DOUNOUX 161 

162 

163 

164 

165 
  GAËEC DE TREFLISETTE 7- La Gainfausse (ilôt 1} 8,54 8,54 HADOL 11149 

1122 

1120 

1121 

1123 

1424 

1125 

1126 

1127 

1128 

1129 

1140 

4151 

1452 

1153 

1154 

1155 

1156 

1157 

1158 

1159 

1160 

1161 

1162 

1163 

1164 

1165 
  GAËEC DE TREFLISETTE 8- Aux Enseignes ({iôt 3} 4,33 4,33 HADOL 409 

410 
411 
412 
413 
414 
415 
416 
424 
1860 

  GAEC DE TREFLISETTE   9- A Lavrimont (ilôt 4)     8,55     
13/23 

8,55   HADOL   P
P
P
P
P
P
P
P
E
P
E
R
P
 
P
R
E
 

E
P
 

P
P
 
E
P
P
 

E
E
P
E
P
E
P
E
P
H
H
E
H
P
H
E
E
H
E
H
E
E
D
D
 

D 
<
<
<
 
<
<
<
 

e
e
 
k
e
 
<
<
 

x
 

x 
x 

x 
x 

x
l
s
 

x 
m
e
 

e 
e
l
s
e
 

x 

  1080 

1082 

1083 

1084 

1131 

1132 

1133 

1134 

1135 

1136 

11437 

1138 

1139 

1342 

1344 

  

   



  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  
  

  

  
  

  
  

  

                  

nu Surface | Surface {ha} en! Surface (ha) en Section dela Numéro dela Exploitation Nom de la parcelle J . Commune de ia parcelle référence référence totale aptitude 6 aptitude 2 
cadastrale cadastraie 

A 1345 

A 1346 

A 1347 

A 1356 

A 1371 

À 1511 

A 1512 

A 1515 

A 1516 

A 1521 

A 1522 

A 1523 

A 1524 

A 1343 

A 1357 
; A 1517 

GAEC DE TREFLISETTE 40- Voie de Douroux (ilôt 5) 1,39 1,39 HADOL A 1109 

A 1110 

A 4411 

A 1142 

A 4115 
GAEC DE TREFLISETTE i- La Caïlie (ilôt 9) 2,85 6,15 2,7 HADOL B 642 

B 643 

B 644 

B 645 

B 646 

B 647 

B 649 

B 650 

B 651 

B 652 
GAEC DE TREFLISETTE 42- Au champ Virié (ilôt 44) 2 0,1 1,9 HADOL A 1824 

A 1825 

A 1826 

A 1827 

A 1828 

A 1833 

A 1834 
GAEC DU MOLIEU À- Remonfaing 7,81 1,21 ‘ 6,6 LA CHAPELLE AUX BOIS ZW 25 
GAEC DU MOLIEU 2- Le Maldrupt 14 0,8 13,2 LE CLERJUS ZX 50 
GAEC DU MOLIEU 3- Le Conchet 1,58 1,58 LE CLERJUS CH 197 
GAEC DU MOLIEU 4- La Baraque 5,63 5,63 LE CLERJUS AS 144 

AS 141 

AS 143 
GAEC DU MOLIEU 5- Chez Thierry 2,49 1,3 1,19 LE CLERJUS AR 157 

AR 163 

AP 49 

AR 162 
GAEC DU MOLIEU 6- Tas de Cailloux 0,51 0,5 LE CLERJUS AP 15 
GAEC DU MOLIEU 7- Le Poteau 3,64 3,64 LE CLERJUS BH 128 

BH 130 

BH 132 
GAEC DU MOLIEU 8- Blanchette 2,81 2,81 LE CLERJUS AR 140 

AR 141 
GAEC DU MOLIEU 8- Les Cerisiers 6,96 6,96 LE CLERJUS Xi 6 
GAEC DU MOLIEU 10- Les Petus 6,65 6,65 LE CLERJUS ZK 16 

ZK 18 
GAEC DU MOLIEU 1i-Baraque 0,36 0,36 XERTIGNY AR 65 
GAEC DU MOLIEU 12 - Grimpant 1,46 1,46 LE CLERJUS BH 118 

BH 119 

BH 116 

BH 111 
GAEC DU MOLIEU 13 - Combelle 1,6 1,6 LE CLERJUS BH 113 

BH 114 
GAEC DU MOLIEU 14 - Côte Buisson 12,83 1,4 11,43 LE CLERJUS BH 256 

BH 243 

BH 244 

BH 246 

BH 162 

BH 163 

BH 182 

BH 183 

BH 184 

BH 185 

BH 186 

BH 187 

BH 188 

BH 189 

BR 180 

BH 194   
14/23  



  

Section de la Numéro de la 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
15/23 

      

Exploitation Nom de la parcelle Surface Surface {ha) en Surface {ha) en Commune de la parcelle référence référence 
totale aptitude 0 aptitude 2 

cadastrale cadastrale 

BH 192 

BH 193 

BH 194 

BH 195 

BH 196 

BH 197 

BH 189 

BH 200 

BH 201 

BH 202 

BH 203 

GAEC DU MOLIEU 15 - Derrière 45,07 0,25 14,82 LE CLERJUS ZA 8 

ZA 9 

ZA 10 

ZA 24 

ZÀ 25 

ZA 41 

ZA 12 

GAEC DU MOLIEU 16- Décombreux +3,43 1,93 14,5 LE CLERJUS ZY 3 

ZY 4 

ZY 5 

ZY 8 

GAEC DU MOLIEU 47- La Grande Gimon 4,07 0,7 3,37 XERTIGNY AO 7 

AO 9 

AO 161 

GAEC DU MOLIEU 18- La Grande Gimon 2,28 1,28 1 XERTIGNY AM 81 

AM 82 

AM 122 

GAEC- DU MOLIEU 18- Côte Malet 0,94 0,94 LE CLERJUS AP 143 

GAEC DU MOLIEU 20- Remonfaing 1,94 1,94 LA CHAPELLE AUX BOIS ZW 24 

ZW A7 

GAEC DU MOLIEU 21t- Remonfaing 2,82 2,82 LA CHAPELLE AUX BOIS ZW 18 

GAEC DÜU PRE VERDOT +- Le Morthomme (ilôt 38) 43,56 14,11 12,45 XERTIGNY BS 54 

BS 55 

BS 56 

BS 59 

BS 60 

BS 95 

Bs 96 

BS 97 

BS 98 

BS 99 

BS 100 

BS 102 

BS 104 

BS 105 

BS 106 

BS 107 

BsS 108 

BS 109 

BS 110 

BS 111 

GAËEC DU PRE VERDOT 3- Les Champs du Chien (Hôt 40) 1,02 1,02 XERTIGNY BS 131 

BN 72 

73 

74 

GAEC DU PRE VERDOT 4- La Genevelle (ilôt 41) 1,58 1,58 XERTIGNY BS 35 

BS 37 

Bs 38 

BsS 169 

GAËC DU PRE VERDOT 5- La Penotte {ilôt 43) 0,93 0,93 XERTIGNY BS 3 

Bs 4 

GAEC DU PRE VERDOT 6- Le Chanot (Hôt 44) 1,58 1,58 XERTIGNY BsS 132 

GAEC DU PRE VERDOT 7- Devant la Rappe (ilôt 45) 0,64 0,64 XERTIGNY BN 75 

GAEC DU PRE VERDOT 10- Devant la Rappe {ilôt 48) 7,45 7,45 XERTIGNY BN 78 

BN 79 

BN 80 

BN 81 

BN 83 

BN 84 

BN 85 

BN 86 

BN 87 

BN 88 

BN 89 

BN 93 

BN 94 

BN 95 

BN 186    



  

  

  

  

  

  
  
  
  

  

  

  

  
  
  

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

Section de la Numéro de ta 
Exploitation Nom de la parcelle ce ae tee Commune de la parcelle référence référence 

cadastrale cadastrale 

BN 202 

BN 207 
GAEC DU PRE VERDOT 17- Relanfosse (ilôt 55) 0,65 0,18 0,47 XERTIGNY BM 161 

BM 162 
GAEC DU PRE VERDOT 18- Relanfosse (ilôt 56) 1,3 14,3 XERTIGNY BM 154 

BM 156 

BM 157 

BM 518 
GAEC DU PRE VERDOT 19- Relanfosse (ilôt 57) 1,02 0,22 0,8 XERTIGNY BM 124 

BM 122 

BM 124 

BM 125 
GAEC DU PRE VERDOT HOU 19 - Le Reunet 2,01 2,04 LES VOIVRES ZC 22 
GAEC DU PRE VERDOT 20- Valburge {ilôt 58) 0,34 0,34 XERTIGNY CE 80 
GAEC DU PRE VERDOT 21- Vaiburge {iôt 59) 0,95 0,85 XERTIGNY CL 108 
GAEC MOINE 43- Les Tabourins 2,61 2,61 LE CLERJUS BH 14 

BH 15 

BH 16 

BH 272 

BH 273 

BH 275 
GAEC MOINE 14- La Rouge Goutte 9,7 2 7,7 LE CLERJUS AP 102 

AP 103 

AP +04 

AP 105 

AP 106 

AP 113 

AP 114 

AP 415 

AP 117 

AP 119 
GAEC MOINE 15- Les Broquelins 0,92 0,92 LE CLERJUS AP 157 
GAEC MOINE 15- Les Broquelins 0,92 0,92 LE CLERJUS AP 158 
GAEC MOINE 16- Les Broquelins 0,64 0,64 LE CLERJUS AP 161 
GAEC MOINE 16- Les Broquelins 0,64 0,64 LE CLERJUS AP 162 
GAEC MOINE 17- Les Broquelins 0,51 0,51 LE CLERJUS AP 194 
GAEC MOINE 18- Les Broquelins 0,41 0,41 LE CLERJUS AP 154 
GAEC MOINE 19- Les Broquelins 0,88 0,88 LE CLERJUS BH 159 

BH 160 

BH 161 
GAEC MOINE 20- Côte du Buisson 0,4 0,4 LE CLERJUS BH 157 
GALLAND EMMANUEL 2- Haut de la Côte 45 0,7 14,3 LA CHAPELLE AUX BOIS ZV 38 
HOUILLON REMI 1- Champ de ia Croix {iôt 22) 2,65 2,65 XERTIGNY BN 104 

BN 105 

BN 128 
HOUILLON REMI 3- Champ de la Croix {ilôt 26) 1,85 1,85 XERTIGNY BN 131 

BN 132 

BN 133 

BN 134 

BN 135 

BN 136 

BN 437 

BN 138 
HOUILLON REMI 4- Crochemont (ilôt 31) 1,2 0,56 0,64 XERTIGNY BR 6 

BR 5 

BP 43 

BP 101 
HOUILLON REMI 5- Le Crochemont {iôt 41) 7,19 7,19 XERTIGNY ct 206 

Ci 208 

CI 180 

CI 179 

ci 207 

C! 210 

CI 208 
HOUILON REMI 7- Crochemont {ilôt 20} 0,55 0,55 XERTIGNY AW 285 

AW 293 
HOUILLON REMI 8- Crochemont (itôt 13} 1,3 4,3 XERTIGNY AW 15 

AW 47 

AW 18 
HOUILLON REMI 9- Blanche Fontaine {Hôt 35) 0,52 0,52 XERTIGNY CH 60 

CH 61 
HOUIELLON REMI 10- Blanche Fontaine (ilôt 37) 3,27 4,97 1,3 XERTIGNY CH 246 

CH 91 

CH 96 

CH 95 

CH 43 

CH 42 
HOUILLON REMI 11- Champs Valley (ilôt 24) 0,96 0,96 XERTIGNY BN 113 
HOUILLON REMI 12- Champ de la Croix (ilèt 28} 1,3 1,3 XERTIGNY BN 155 
HOUILLON REMI 43- Champs Valley (ilôt 27) 0,27 0,27 XERTIGNY BN 14           

16/23 

      
  

   



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha) en| Surface {ha) en 

aptitude 0 aptitude 2 
Commune de fa parcelle 

Section de ia 

référence 

cadastrale 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  BN 142 
  HOUILLON REMI 14- Champs Valley (ilôt 23) 0,2 0,2 XERTIGNY 111 
  HOUILLON REMI 45- Regingoïîte (ilôt 43) 0,8 XERTIGNY 18 
  HOUILLON REMI 17- Crochemont (ilôt 33) XERTIGNY 160 

161 

162 

163 

158 

330 

159 

457 

156 

148 
  LEROY PIERRE 1- Derrière Loué 3,26 3,26 DOUNOUX 144 

+40 
  LEROY PIERRE 2- A la Counoutte 4,11 1,11 DOUNOUX 261 
  LEROY PIERRE 3- Frechin DOUNOUX 78 
  LEROY PIERRE 4- À grande Ambannis 4,5 1,5 DOUNOUX 160 
  LEROY PIERRE $- Au grand Chine 1,28 1,29 DOUNOUX 77 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES À- Haut de Bure {iôt 10) 7,52 0,07 7,45 URIMENIL 

P
P
 

P
E
 

E
E
 

P
E
 

E
Y
 170 

472 

174 

178 

176 

477 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

186 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES à o
 ES
 

>
>
>
»
 
>
>
E
 159 

160 

161 

162 

164 

165 

166 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES 8- La Croix (iôt 17) 1,19 1,18 URIMENIL 

>
>
>
 1071 

1072 

1073 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES 4- Derrière chez Nicot (ilôt 19} 3,98 0,72 3,26 URIMENIL 1255 

1266 

1267 

1268 

1268 

4270 

4271 

1272 

1273 

1274 

1275 

4315 

1316 

1330 

2126 

2362 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES 
5- Echifin (ilôt 20) 1,66 URIMENIL 4337 

1338 

1339 
  LEROY SYLVIE - GAEC DES 

PRAIRIES   6- La Sauce {ilôt 29)     2,07   2,07     
17/23 

URIMENIL   D
U
 

V
i
p
»
 

» 
B
L
 P
R
E
 
E
T
 

  400 

401 

402 

428    



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

eus Surface | Surface {ha} en] Surface {ha)ent Sectioi n de la Numéro de la 
Exploitation Nom de la parcelle : . Commune de la parcelle référence référence 

totale aptitude 0 aptitude 2 
cadastrale cadastraie 

B 431 

B 432 

B 1112 

NL VIE - GAËC DES 7- Les brochoîttes {iHôt 30) 0,45 0,45 URIMENIL C 402 

Bras. CAFC PES |. Les brochoites (ilôt 31) 5 5 URIMENIL c 408 
C 409 

€ 410 

C 411 

C 415 

C 1963 

C 1964 

C 2230 

C 485 

€ 497 

BRAS 7 GAEC DES LS 1 à Borne (ilôt 47) 0,25 0,25 URIMENIL c 366 

BRAS 7 GAEC DES 40- La Borne (ilôt 48) 0,33 0,33 URIMENIL C 981 

Dan ee 7e - OAFC DES |14. La Borne Pernod (lt 52) 0,76 0,76 URIMENIL c 1589 

LEROY SYLVIE - GAEC DES |, Là Bome J. Michei (ilôt 51) 0,64 0,64 URIMENIL c 1553 
PRAIRIES 

PRAIRIES - GAEC DES 43 - Le Fond du Boulay 2,51 2,51 URIMENIL C 1129 

C 1131 

C 1146 

C 1147 

C 1148 

C 1152 

€ 1825 

PRES - GAEC DES 14 - Pierre Antoine 2,37 2,37 URIMENIL À 850 

A 851 

A 852 

À 853 

A 854 

A 855 

BRAS - GAEC DES 16 - Grandes longueurs 1,62 1,62 URIMENIE C 840 

C 841 

© 942 

€ 943 

C 945 

€ 946 

C 1089 

C 1090 

MANGIN CLAUDE (GEROME)1- La Revaude (ilôt 7) 1,14 1,14 XERTIGNY BW 27 

MANGIN CLAUDE (GEROME)2- Marfaing 1,8 1.8 XERTIGNY BY 69 

MANGIN CLAUDE (GEROME)|3- Les Fosses 9 8 XERTIGNY BV 23 

Bv 42 

BV 13 

BV 16 

BV 14 

BY 18 

MANGIN CLAUDE (GEROME)4- Harfaing 1,8 0,45 1,35 XERTIGNY BY 69 

MANGIN CLAUDE (GEROME}5- La Hutte 4 0,8 3,2 XERTIGNY AD 108 

MANGIN CLAUDE (GEROME)|S- Sud-Vaugigotte (ilôt 9} 4,82 0,42 1,4 XERTIGNY AE 27 

MANGIN CLAUDE (GEROME)|9- Les Champs Valley 7 1,9 5,1 XERTIGNY BN 125 

BN 122 

BN 124 

BN 121 

BN 114 

BN 123 

BN 120 

BN 417 

BN 106 

BN 109 

BN 433 

BN 101 

BN 140 

MANGIN CLAUPE (GEROME)10- Devant la Rappe d'Amerey 1,1 1,1 XERTIGNY BN 61 

MANGIN CLAUDE (GEROME)11- Devant la Rappe d'Amerey 0,4 6,4 XERTIGNY BN 59 

MATHIEU JEAN-LOUIS 4- Les Grands Meys {Hôt 19) 3,55 0,25 3,3 HADOL F 455 

MATHIEU JEAN-LOUIS 2- Les Grands Meys (ilôt 20) 1,58 0,28 1,3 HADOL AC 284 

AC 285 

AC 339 

AC 340 

F 455           
  

18/23 

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ns Surface { Surface (ha) en! Surface {ha) en Sectio n de la Numéro dela 
Exploitation Nom de la parcelle . s Commune de la parcelle référence référence 

totale aptitude 0 aptitude 2 
cadastrale cadastrale 

MATHIEU JEAN-LOUIS 3- La Voinerie (ilôt 21) 4,23 0,43 3,8 HADOL AC 311 

AC 314 

AC 315 

AC 316 

AC 317 

AC 318 

F 456 

MATHIEU JEAN-LOUIS 4- Devant la Houssière (ilôt 31) 5,08 1,34 3,75 HADOL AC 168 

AC 169 

AC 170 

AC 471 

AC 172 

AC 173 

AC 475 

AC 176 

AC 177 

AC 178 

AC 178 

AC 180 

AC 181 

AC 182 

AC 320 

AC 322 

MATHIEU JEAN-LOUIS 5- Les Fontaines (ilôt 30} 3,93 3,93 HADQOL AC 128 

AC 156 

AC 155 

AC 158 

AC 160 

AC 162 

AC 163 

AC 164 

AC 165 

AC 166 

MATHIEU JEAN-LOUIS 6- Les Fontaines (ilôt 29) 0,62 6,62 HADOL AC 151 

MATHIEU JEAN-LOUIS 7- Les Fontaines (ilôt 28) 5,42 5,42 HADOL AC 133 

AC 134 

AC 135 

AC 136 

AC 137 

AC 138 

AC 139 

AC 140 

AC +41 

AC 142 

AC 143 

AC 144 

AC 145 

AC 146 

AC 147 

MATHIEU JEAN-LOUIS 8- Les Corvées (ilôt 43) 1,45 1,45 HADOL AC 115 

AC 116 

AC 117 

AC 118 

AC 419 

MATHIEU JEAN-LOUIS 9- Haute Houssière (ilôt 22) 14,27 3,27 8 HADOL F 461 

F 482 

F 463 

F 464 

F 465 

F 466 

F 467 

F 468 

F 469 

F 470 

F 471 

F 472 

F 475 

F 476 

F 477 

F 478 

F 479 

MATHIEU JEAN-LOUIS 10- La Croix Maison {iôt 17} 0,68 0,68 HADOL AB 121 

MATHIEU JEAN-LOUIS 11- Le Haut de Buzegney (ilôt 25) 3,96 3,96 HADOE AB 143 

AB 144 

AB 145 

AB 146 

AB 447 

AB 148 

AB 148 

AB 450           
19/23 

         



  

Exploitation Nom de fa parcelle 
Surface 

totale 

Surface (ha) en! Surface {ha} en 

aptitude 0 aptitude 2 
Commune de ia parcelle 

Section de la 

référence 

cadastraie 

Numéro de ia 

référence 

cadastrale 

  > & 151 

452 

153 

155 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 12- La Houssière (ilôt 9) 2,26 2,26 HADOL 1410 

4411 

1412 

1413 

1414 

1418 

1420 

1422 

1423 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 43- La Romont {ilôt 42) 1,14 0,14 HADOL 1192 

1193 

1194 

1196 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 14- Belfosse (ilôt 44) 0,41 0,41 HADOL 1705 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 45- Etang du Roulier (iôt 35) 1,85 4,95 HADOL 1540 

1541 

1542 

1551 

1552 

1553 

1543 

1544 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 16- Belfosse {ilôt 18) 1,01 1,01 HADOL 1628 

1629 

1630 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 17- Belfosse (ilôt 38) 0,24 0,24 HADOL 1635 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 18- Les Paxes (ilôt 16) 2,91 2,91 HADOL 1521 

1523 

1524 

1525 

1526 

1527 

1545 

1744 

1522 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 19- Les Paxes (Hôt 41) 0,37 HADOL 1510 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 20- Les Paxes (ilôt 36) HADOL 1503 

1507 
  

Tic Paye fièt 44) 
+ L8s Faxes (it 14} HADOL 1489 

1491 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 22- Les Paxes (ilôt 34) HADOL 1484 

1485 

486 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 23- Les Paxes (ilôt 45) HADOL 1769 

1767 

1471 

1481 

1478 

1475 

1476 

1474 

1472 

1478 

1473 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 24- Les Paxes 3,3 1,96 HADOL 

HADOL 

1504 

1505 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 25- Etang du Roullier 0,53 0,53 HADOL 

m
i
m
e
 

m
l
m
 

m 
m 

em
 

m 
m 

m
i
m
 

>
>
>
 

O
O
U
U
U
O
U
O
O
0
U
O
E
S
S
 

1538 
  MATHIEU JEAN-LOUIS 26- Etang du Roullier 0,44 0,44 HADOL 1529 
  MICHEL JEAN-PIERRE +- Chemin de Fays 15 13,1 LA CHAPELLE AUX BOIS 

N
N
N
N
N
 

€
 

©
 

Ù
 

28 

28 

3t 

32 

LE 
  MOUGEOT MICHEL 2 - Terre du Voiré LA CHAPELLE AUX BOIS N a

 20 
  MOUGEOT MICHEL 5- Le Décombreux LA CHAPELLE AUX BOIS N < 7 
  MOUGEOT MICHEL 6- Remainfaing 7,25 LA CHAPELLE AUX BOIS 

2 

73 

7à 
  MOUGEOT MICHEL 7- Derrière Maudrut LA CHAPELLE AUX BOIS 7 
  PELLETIER MICHEL 4- Champs des Seigneurs (ilôt 15) 4,55 4,55 LES VOIVRES 59 

  PELLETIER MICHEL   2- Derrière le Cimetierre (ilôt 10)     3,67   0,22   
20/23 

3,45   LES VOIVRES   N 
0
0
0
0
0
8
 

82
IN
IN
   107 

1142 

572 

573 

575 

576 

  

   



  

Exploitation Nom de ta parcelle 
Surface 

totale 

Surface {ha} en 

aptitude 0 

Surface {ha} en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de ta 

référence 

cadastraie 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  577 

578 

579 

580 

581 

582 

  PELLETIER MICHEL 3- La Basse Gai: {Hôt 6} 0,33 0,33 LES VOIVRES 502 

  
  
PELLETIER MICHEL 4- Maufroy (iôt 7) 0,4 0,4 LES VOIVRES 463 

  PELLETIER MICHEL 5- La Tournière {ilôt 20) 0,85 0,85 LES VOIVRES 597 

598 

  PELLETIER MICHEL 11 -Maufiroy (ilôt 8) 1,24 1,24 LES VOIVRES 459 
  PELLETIER MICHEL 42 - Le Rossé {ilôt 14) 5,54 0,89 4,65 LES VOIVRES 

S
B
S
S
S
l
o
l
»
 
»
l
o
l
o
l
o
n
u
n
n
o
c
a
 

64 

36 

37 

38 
  PELLETIER MICHEL 13 - Champs des Seigneurs (ilôt 16) 0,49 0,01 0,48 LES VOIVRES 60 
  PELLETIER MICHEL 16 - Château de Paille {ilôt 18} 2,18 1,01 14,17 LES VOIVRES 568 

567 
  PELLETIER MICHEL 17- Crucifosse/Chaudiron {ilôt 2) 3,76 3,76 LES VOIVRES 28 

30 

31 

32 

33 

37 

38 

39 

85 

86 

88 

89 

96 

93 
  PELLETIER MICHEL 19- Haut des neufs Champs (ilôt 5) 0,68 0,68 LES VOIVRES 514 

515 

516 
  PELLETIER MICHEL 20- Feignottes/Etang du Bot {ilôt 1} 14,75 10,75 LES VOIVRES 

P
R
P
P
P
P
F
P
P
P
P
P
P
P
E
E
E
P
P
P
P
E
 
E
P
P
 

P
H
 

E
>
P
H
E
 
E
P
P
 
P
D
O
O
O
>
D
E
E
P
H
E
D
E
E
H
E
H
E
E
H
E
 
D
E
S
 

> 
> 

œ 
œ 

317 

319 

355 

361 

369 

376 

150 
  PELLETIER MICHEL   21 - iôt 4     3,46     

21/23 

3,46   LES VOIVRES   9
0
0
N
0
0
Q
   510 

511 

542 

547    



  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
22/23 

      

se Surface {Surface (ha) en! Surface {ha} en Section de la Numéro de la Exploitation Nom de la parcelle . : Commune de la parcelle référence référence totate aptitude 0 aptitude 2 
cadastrale cadastrale 

C 548 

C 549 

C 550 

C 551 

C 552 

€ 553 
ROELOT DENIS 1- Haute Houssière 3 0,72 2,28 HADOL AC 2142 

AC 213 

AC 214 

AC 215 

AC 282 
ROLLOT DENIS 2- Haute Houssière 0,28 0,29 HADOL AC 293 
ROLLOT DENIS 3- Haute Houssière 3,01 Î 2,01 HADOL AC 286 

AC 287 

AC 289 

AC 290 
ROLLOT DENIS 4- Devant la Houssière 2,5 1 1,5 HABOL AC 184 

AC 485 

AC 186 

AC 187 

AC 188 

AC 180 

AC 191 
ROLLOT DENIS 5- Devant la Houssière 3 9,3 2,7 HADOL AC 128 
ROLLOT DENIS 6- Les Paxes 7 0,5 6,5 HADOL E 1534 

E 1532 

E 1533 

E 1534 

E 1535 

E 1482 

E 1483 

E 1480 

E 1492 

E 1493 

E 1494 

E 1495 

E 1496 

E 1530 
ROLLOT DENIS 7- Etang du Roullier 3 3 HADOL E 1544 

E 1744 

E 1745 
ROLLOT DENIS 8- Tête de tendon 14,5 1,5 HADOL E 1445 

E 1438 

E 1438 

E 1440 

E 1441 
ROLLOT DENIS 9- La Romont 5 5 HABOL E 1706 

E 1707 

E 1708 

E 1176 

E 1171 

E 1170 

E 1699 

E 1698 

E 1697 
ROLLOT DENIS 10- Friches les Corvées 4 1 HADOL AC 122 
THIEBAUT CLAUDE 4- Champs du Chien (ilôt 15} 2,24 2,24 XERTIGNY BS 134 
THIEBAUT CLAUDE 2- La Penotte (iôt 9) 5,27 0,87 4,4 XERTIGNY BS 14 

Bs 241 

BS 13 
THIEBAUT CLAUDE 7- Champs du Chien (ilôt 10} 6,96 0,96 6 XERTIGNY BS 425 

Bs 127 

BS 128 

Bs 39 

BS 40 

BS 41 

Bs 119 

BS 34 

BS 36 

BS 43 
TFHIRION LAURENT TL 1-Parc Florentin {ilôt 16) 1,72 1,72 XERTIGNY Bi 154 
THIRION LAURENT TL 2 - La Croix des Soudes (ilôt 18) 3,87 3,87 XERTIGNY BI 159 

Bi 160 

Bt 161 
THIRION LAURENT TL 3 - Fabrice (ilôt 14) 4,52 4,52 XERTIGNY AZ 437 

AZ 118 

AZ 119 

AZ 120 

AZ 121 

AZ 128 

  

   



  

Exploitation Nom de la parcelle 
Surface 

totale 

Surface (ha) en 

aptitude 0 

Surface {ha} en 

aptitude 2 
Commune de la parcelle 

Section de la 

référence 

cadastraie 

Numéro de la 

référence 

cadastrale 

  131 

133 

134 

136 

137 

143 

144 

445 

146 

147 

312 
  
THIRION LAURENT TL 4 - Feigne Moisi {Hôt 10) 0,45 0,45 XERTIGNY 22 
  
THIRION LAURENT TL 5 - Feigne Moisi (ilôt 12} 1,51 14,51 XERTIGNY 38 
  
FHIRION LAURENT TL 6 - Tas fumier Guyon (Hôt 11) 0,78 0,78 XERTIGNY 25 

26 
  
THIRION LAURENT TL 7 - Bellefontaine (ilôt 27) 8,99 1,68 7,31 BELLEFONTAINE 

m
o
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
i
é
 
A
I
R
R
R
R
R
R
R
R
R
A
R
R
R
 

84 

85 

108 

i11 

112 

113 

119 

120 

121 

422 

123 

158 
  

THIRION LAURENT TL8 - Belle Maman ({iôt 20) 13,07 6,07 XERTIGNY 

221 

222 

224 

225 

235 

239 

244 

245 

295 
  

THIRION LAURENT TES - Charmine (ilôt 15) 2,56 2,56 XERTIGNY 125 

126 

127 

128 
  

(2
2 

d
 o co RD 73 

76 

292 

293 

294 

318 

321 
  

VUILLEMIN ERIC 8 - Creux de la Dame 10,61 10,61 LA CHAPELLE AUX BOIS 47 

  
VUILLEMIN ERIC 44 - Devant Charmois 7,82 7,82 RAON AUX BOIS 676 

677 

678 

679 

682 

683 

684 

685 

1083 

1084 

1085 

1088 

1088 

1090 
  
VUILLEMIN ERIC 18 - A Moyenmont 4,11 0,42 0,69 RAON AUX BOIS 

P
>
>
R
r
R
R
L
R
R
 

E
R
 
r
R
L
 
>
 

D 
R
R
R
R
R
 

R
E
 
L
u
 

  857 

858 

859                 1093,93 132,85 961,08 SURFACES TOTALES 

Pour être anne 
mon crrèté de jeus 

PINAL, le 
L 

    
  

      
à 
E     

23/23  


